

Suinteresuotiems viešojo pirkimo dalyviams		2025-02-04 

DĖL ATSAKYMŲ Į KLAUSIMUS

Lietuvos banko Viešojo pirkimo komisija išnagrinėjusi CVP IS susirašinėjimo priemonėmis gautus tiekėjų prašymus dėl KŪRYBINĖS AGENTŪROS INTEGRUOTOS RINKODAROS IR KOMUNIKACIJOS PROJEKTAMS BEI VEIKSMAMS ĮGYVENDINTI PASLAUGŲ (pirkimo ID. 819790) (toliau – pirkimas) paaiškinti/patikslinti pirkimo sąlygas, vadovaudamasi pirkimo bendrųjų sąlygų 5 skyriaus nuostatomis, informuoja pirkimo dalyvius apie gautus klausimus bei pateikia atsakymus į juos:

	Eil. Nr.
	Klausimas/ prašymas*
	Atsakymas**

	1. 
	Ar gali konkurso dalyvio bendradarbiavimas su kitomis finansų įstaigomis sukelti interesų konfliktą? Jeigu gali, kokiomis aplinkybėmis?
	Pirkimo dalyvio bendradarbiavimas su kitomis finansų įstaigomis neturėtų sukelti interesų konflikto, nes perkamos konkrečios paslaugos. Šis bendradarbiavimas padeda optimizuoti procesus ir užtikrinti kokybišką rezultatą, neturint įtakos sąžiningumui ar nepriklausomumui.

	2. 
	Sąlygose nurodote, kad “Projektų vadovas turės pristatyti kartu su pasiūlymu pateiktą iki 5 psl. paslaugų aprašymą“. Prašome patikslinti - kokiu formatu ir kokia apimtimi turi būti pateiktas paslaugų aprašymas atsižvelgiant į tai, kad numatomas jo pristatymas. Ar tai gali būti prezentacijos (skaidrių) formatas, jei taip - koks skaidrių skaičius yra leistinas, jei jis ribojamas?

	Patvirtiname, kad paslaugų aprašymas gali būti pateiktas prezentacijos (skaidrių) formatu, skaidrių skaičius nėra ribojamas.


	3.
	 Ar galite įvardinti, kokių tikslų Perkančioji Organizacija siekia nacionalinės finansinio raštingumo dienos minėjimu (t.y. kokie šio projekto tikslai)?

	Šios dienos tikslas – atkreipti visuomenės dėmesį į finansinio raštingumo svarbą ir paskatinti Lietuvos gyventojus tobulinti savo finansines žinias bei įgūdžius. Nacionalinės raštingumo dienos metu vyks įvairūs renginiai, paskaitos, susitikimai, konkursai, pokalbiai ir kt.

	4.
	Ar galite įvardinti, kokios yra nacionalinės finansinio raštingumo dienos minėjimo tikslinės auditorijos?
	Lietuvos respublikos gyventojai, neišskiriant socialinės ar amžiaus grupės.

	5.
	Ar galite nurodyti, koks biudžetas yra skiriamas užduoties atlikimui (nacionalinės finansinio raštingumo dienos minėjimo įgyvendinimui)?
	20 000 Eur be mokesčių. 

	6.
	Ar teikiamame pasiūlyme turi būti užtikrintas šio projekto priemonių tęstinumas (pvz.: ženkliukas), jei taip - kokių?
	Tokio poreikio nėra numatoma.

	7.
	Viename iš vertinimo kriterijų apibrėžiama “Pristatymas ir (arba) aprašymas yra aktualus, išsamiai ir visapusiškai aptariamos visos išvardintos temos su aiškiais paaiškinimais ir pagrindžiančiomis detalėmis”, tačiau pirkimo sąlygose nėra išvardinamos Perkančiajai Organizacijai aktualios temos ar pateikiamas užduoties konteksto aprašymas. Ar galite patikslinti, kas šiuo atveju vertinama kaip “visos išvardintos temos”?
Šiuo atveju tema  –  Nacionalinė finansinio raštingumo diena.
	Kontekstas, jau buvusios iniciatyvos skirtos šiai dienai:
•	2023 m. ši diena įsteigta, vykusios veiklos: kolona dalijanti įsegamus ženkliukus su specialia Nacionalinės finansinio raštingumo dienos simbolika Vilniuje, Lukiškių aikštėje, taip pat vyko spaudos konferencija.
•	2024 m. finansinio raštingumo žygis Kaune – žygis su finansinio raštingumo užduotimis.

	8.
	Pasiūlymo vertinimo kriterijuose ir sąlygose prašote pateikti strateginės komunikacijos konsultanto patirtį pagrindžiančią informaciją, taip pat numatomas interviu su šiuo specialistu. Tačiau pasiūlymo formos B dalyje šio specialisto paslaugų (valandų) neplanuojate įsigyti, o didžioji dalis planuojamų įsigyti paslaugų yra kūrybos ir dizaino darbų pobūdžio. Prašome patikslinti, kodėl, šiuo atveju, aktualu pateikti būtent šio specialisto patirtį pagrindžiančią informaciją ir kodėl numatomas interviu būtent su šiuo specialistu.
	Patiksliname pirkimo sąlygų 6 priedo pasiūlymo formos B dalyje
įkainių lentelę poreikiu 19 eil.  įsigyti strateginės komunikacijos konsultanto paslaugų darbo valandas.

	9.
	7 sąlygų priede skirtinguose punktuose (4, 12, 14, 14.1) nurodoma, kad bus vykdomas interviu su “komunikacijos projekto vadovu” ir “strateginės komunikacijos konsultantu”. Prašome patikslinti - su kuo Perkančioji Organizacija numato vykdyti interviu ir kuriam specialistui bus taikomi šie kriterijai - “komunikacijos projekto vadovui” ar “strateginės komunikacijos konsultantui”.
	Paslaugų aprašymo pristatymas (P3) ir Interviu numatytas su komunikacijos projektų vadovu. Patiksliname, pirkimo sąlygų 7 priedą ir patvirtiname, kad interviu numatytas su projektų vadovu.



*tekstas neredaguotas. 
** Paaiškinimas/ patikslinimas turi viršenybę prieš ankstesnius Pirkimo dokumentuose išdėstytus reikalavimus.
Pirkimo sąlygų  6 priedo B dalis ir 7 priedo aktuali redakcija patalpinta CVP IS prie pirkimo dokumentų.
_______________________________

